
  

 

                                                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 
 

~2026 PROGRAMI ~ 

Oyun Yoluyla Güçlü Aileler Yaratmak 

Louise&Bernard Guerney tarafından geliştirilen ve etkinliği 

araştırmalarla ortaya konan Van Fleet Filial Terapi Eğitimi, Uluslararası 

Oyun Terapisi Derneği'nin (APA) onayladığı ve kurucusu Rise VanFleet 

olan Family Enchancement & Play Therapy Merkezi'nin sertifikalı 

eğitmeni Filiz Çetin, M.A. tarafından verilmektedir. 

 

Van Fleet Yoğunlaştırılmış Filial Terapi 

Eğitim Programı ve Süpervizyonu 
 

*Bağdat Cad. Hayat Apt. No:126/9 Feneryolu. Kadıköy. İstanbul . * Tel: (0552)3573739 /(0216)3373739 * oyunterapileri.com* 

Tarih/Yer 

17 Eylül - 22 Aralık 2026 / Filiz Çetin Danışmanlık 

Katılım 6 kişiyle sınırlıdır! 

 

 

 



  
  

Filial Terapi 

Bu çalışma, kurucuları Drs. Bernard and Louise Guerney'in geliştirdiği koruyucu ve 

müdaheleci bir yaklaşım olan Yoğunlaştırılmış Filial Terapinin tüm terapi modelini ve 

alternatif diğer modellerin uygulanışlarını içermektedir. Dr. Rise VanFleet, 

Guerneylerle yakından çalışıp, bu konuda yayınladığı sayısız makale ve kitaplarla ve 

yaptığı eğitimlerle Filial Terapi dünyasının en önde gelen isimleri arasındadır. 

Filial Terapi, çocuk ve aile ile ilgili sorunları ele alan, oyun terapisini ve aile terapisini 

bütünleştiren ve etkisi araştırmalarla ortaya konan terapötik bir müdahaledir. 

Terapistler, anne babaların kendi çocuklarıyla (3 ve 12 yaşları arasında) çocuk merkezli 

özel oyun görüşmelerini yapmalarına yardımcı olmak için, onlara nasıl eğitim ve 

süpervizyon vereceklerini öğrenirler. Anne babalar terapi sürecindeki katılımlarıyla 

ailede değişimi sağlayan en önemli yardımcılardır. 

Bu psiko-eğitimsel model, aile üyelerinin birbirleriyle olan ilişkilerini güçlendirmeyi ve 

başa çıkma becerilerini zenginleştirmelerini sağlar. Anne-baba ve çocuk ilişkisinde 

açıklığı ve güveni artırmayı hedeflediğinden hem önleyici, hem de sorun varsa, o 

sorunun çözümüne yardımcı olan bir terapi programı olarak tanımlanabilir. 

Filial Terapi birçok çocuk ve aile sorunuyla ilgili başarılı şekilde kullanılmıştır: Çeşitli 

duygusal ve davranışsal sorunlar, kaygı, depresyon, istismar/ihmal, aile içi ilişki 

sorunları, boşanma, evlat edinme, kronik hastalıklar, vb. gibi. 55 senenin üstünde 

yapılan araştırmalar , filial terapinin çocuk ve aile yaşamı üzerinde uzun süreli değişim 

ve olumlu etki sağladığını ortaya koymuştur. Bu nedenle kanıta dayalı bu yaklaşımın 

kullanımı, son yıllarda giderek artmakta ve aileleri güçlendirmeye devam etmektedir. 



  
  

Çalışmanın Hedefleri: 

Bu çalışmanın sonunda katılımcılar... 
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Bireysel oyun terapisi ile karşılaştırıldığında Filial Terapinin sağlayacağı en az üç 

yararı tanımlayabilecekler. 

Çocuk Merkezli Oyun Terapisinin dört temel becerisini anne babalara nasıl 

öğreteceklerini öğrenecekler. 

Anne babaların, terapiye katılımlarının ve oyun terapisinin önemini öğrenmelerine 

yardımcı olabilecekler. 

Ebeveyn-çocuk oyun terapisi görüşmelerini gözlemlemeyi ve ebeveynlere 

becerilerini geliştirmeleri için yapıcı geribildirim vermeyi öğrenecekler. 

Çocuğun iç dünyasını ve aile içi ilişkiyi daha iyi anlamak için, anne baba ile oyun 

temalarını tartışma yöntemlerini öğrenecekler. 

Anne babaların oyun terapisi becerilerini günlük yaşama genelleştirmelerine 

yardımcı olabilecekler. 

Terapi sürecinde öğrenilen ebeveyn becerilerinin sürekliliğini sağlamak için ev 

ortamında devam eden ebeveyn-çocuk oyun görüşmelerinin takibini yapabilecekler. 

Filial Terapi yaklaşımı hakkında yapılan önemli araştırmaları öğrenecek. 
Anne babalara, çocukla yaptıkları oyun görüşmelerinde karşılaştıkları kendi iç 

dünyalarına ait dinamikler ve duygularla ilgili süreçte yardımcı olabilecekler. 

Filial Terapiyi, çocukta ve aile içinde gözlemlenen karmaşık birçok duygusal ve 

davranışsal sorunlarda nasıl kullanacağını öğrenecekler. 
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Çalışma ve Katılım için Önkoşullar / Kaynaklar: 

* Katılımcıların Filial Terapi çalışmasının temelini oluşturan Guerney modeli Çocuk 

Merkezli Oyun Terapisi Eğitimini ve süpervizyonlarını tamamlamış olmaları 

gerekmektedir. 

* 

* 

Bu çalışma, çocuklar ve ailelerle çalışan psikolog ve psikolojik danışmanlara 

yöneliktir. 

Katılımcıların çalışmadan önce / çalışma sürecinde (1) Çocuk Merkezli Oyun Terapisi 

(VanFleet et al, Apamer Yayınları, 2018) and (2) Filial Terapi (VanFleet, 

Apamer Yayınları, 2021) kitaplarını okumaları beklenmektedir. 

Katılımcıların özgeçmişleri ve önkoşulları nasıl tamamladıkları ile ilgili bilgiyi 

filizpsiko@gmail.com adresine bildirmeleri gerekmektedir. 

mailto:filizpsiko@gmail.com
mailto:filizpsiko@gmail.com


  
  

Süpervizyon grubunda farklı nedenlerden dolayı vaka süreçlerini tamamlayamayan 
katılımcılar, eğitimden sonra bireysel süpervizyon alabilirler. Program gereğince, 
bireysel süpervizyon çalışmaları toplam eğitim ücretinin dışındadır. 

Web Siteleri: 

Filiz Çetin / Oyun Terapisi Atölye Çalışmaları: http://www.oyunterapileri.com 

FEAPTC: www.risevanfleet.com                                 IIFTPE : https://filialtherapy.org/ 

Ödeme Bilgileri: FEAPTC'a bağlı uluslararası bir eğitim programı olan Yoğunlaştırılmış 

Filial Terapi Eğitim Programı ve Süpervizyonun ücreti aşağıdaki gibidir: 

EFT / Havale ve Nakit Ödeme: 65000 TL. 

Ön Kayıt: Nisan ayı - 5000 TL. (Kalanı 10 Mayıs, 10 Haziran, 10 Temmuz, 10 Ağustos, 10 
Eylül olarak 5 taksitte ödenebilir). Nisan ayından sonra kayıt yaptıranların kayıt 
yaptırdıkları tarihe dek ödenmesi gereken taksitlerin tümünü ödemeleri 
gerekmektedir. Tüm ödemeler çalışma başlamadan bitmiş olmak zorundadır. 

Uluslararası Sertifika başvurusu: 

- 

- 

Video değerlendirmesi: Başvuru için hazırlanan videoların bir ebeveyn eğitim seansı, 
bir supervize edilmiş ebeveyn-çocuk oyun seansı ve geribildirimi ve bir ev seansının 
tartışılmasını içermektedir. 

Yazılı değerlendirme: Filial Terapi ile ilgili bilgilerin entegre edilmesini gerektiren kısa 
bir sınavın tamamlaması gerekmektedir. Bu değerlendirme basittir ve “eve 
götürülen” tipte bir sınavdır. Sertifikasyon için %85 veya daha yüksek bir not 
gereklidir. 

- FEAPTC’ye yapılan sertifika başvuru ücreti: 150 $ dır. 

* 

* 

Kayıt ücreti, 

• 

• 

• 

4 günlük Yoğunlaştırılmış Filial Terapi Eğitimini, (17-20 Eylül /10:00-16:00) 

12 haftalık süpervizyonu (Salı akşamları 19:00-20:00) 

Çalışma el kitapçığını, makale dökümanlarını ve kısa molalardaki servisi 

içermektedir. 

Başvuru sırasına göre kayıt alınır. İptal durumunda: Eğitimden bir ay öncesine kadar 
yapılan iptallerde ücretin %50 si iade edilir. Bu tarihten sonra yapılan iptallerde para 
iadesi yapılmamaktadır. Eğitmen olağan dışı bir durumda çalışmanın tarihini değiştirme 
yetkisine sahiptir. 

http://www.oyunterapileri.com/
http://www.risevanfleet.com/


  
  

Eğitmen: Filiz Çetin M.A. 

Sertifikalı Oyun Terapisi ve Filial Terapi Uygulayıcısı, Eğitmeni ve Süpervizörü 

Uzm. Psikolojik Danışman Filiz Çetin, 1996 yılında Boğaziçi Üniversitesi, Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık Programını tamamladıktan sonra, 1999 yılında aynı üniversite ve bölümde “Çocuklarda 

Sosyal Beceriler” konusu üzerine hazırladığı tez ile uzmanlık derecesini aldı. 2000 yılından itibaren 

duygusal ve davranışsal sorunları olan çocuklar,ergenler ve aileleri ile çalışmaktadır. Kurucusu olduğu 

danışmanlık merkezinde çocuk ve ailelerle yaptığı çalışmalarda başlıca oyun terapisi, filial terapi, 

kinestetik hikaye anlatma ve aile danışmanlığı yöntemlerini kullanmaktadır. 

"Araştırmadan Uygulamaya Çocuklarda Sosyal Beceriler ve Grup Eğitimi” kitabının yazarlarındandır. 2003 

yılında bu çalışması YÖRET Vakfı tarafından ödüllendirildi. Diğer yayınları arasında oyun terapisti ve filial 

terapist Dr. Rise VanFleet’in “A Parent’s Handbook of Filial Therapy” adlı kitabının Türkçe çevirisi “Anne 

Babalar için Filial Oyun Terapisi El Kitabı” bulunmaktadır. "Çocuk Merkezli Oyun Terapisi" kitabının ön 

sözünü yazarak Türkçe çevirisinin hazırlanmasında destek vermiştir. Rise Van Fleet ile birlikte Terapötik 

Oyun ve Oyun Terapisi Uluslararası El Kitabı (Routledge International Handbook of Play, Therapeutic 

Play and Play Therapy, 2021) kitabında yaptığı Filial Terapi çalışmalarını ve yürüttüğü eğitim programını 

anlatan bir bölüm yazmıştır. 

Londra’da York Universitesi’nin "Yönlendirilmemiş Oyun Terapisi", Dr. Rise VanFleet'in 

"Yoğunlaştırılmış Filial Terapi" ve Chicago Theraplay Ensititüsü’ nün "Theraplay "eğitimlerini almıştır. 

Bunun dışında, Uluslararası Oyun Terapisine (APT) bağlı olarak yönlendirilmiş oyun terapisi, bağlanma 

temelli oyun terapisi, kum tepsisi vb. gibi oyun terapisinin farklı birçok modelini içeren çalışmalara 

katılmıştır. İstanbul, Ankara, Bursa ve İzmir’de “Çocuk Merkezli Oyun Terapisi” eğitimlerini vermiş ve 

uygulama çalışmalarını yürütmüştür. 

2 009 senesinde İrlanda’da Dr. Rise VanFleet ile yürüttüğü filial terapi eğitim gruplarının sonunda “Filial 

Terapi Eğitmeni” sertifikasını alarak çalışmalarına devam etmektedir. 2011 yılında ABD’nin oyun terapisi 

konusunda uzmanlaşmış en önemli kuruluşlarından olan Family Enhancement & Play Therapy 

tarafından filial terapi alanında yaptığı çalışmalardan dolayı ödül almıştır. Halen çocuklarla ve ailelerle 

çalışan uzmanlara oyun terapisi, filial terapi eğitimleri ve süpervizyon vermektedir. 

Dr. Janet Courtney'in geliştirdiği Gelişimsel Oyun & Bağlanma Terapileri ve İlk Oyun® Terapi eğitimlerini 

tamamlamıştır. Bu çalışmaların sonunda sertifikalı İlkOyun®Terapisi- Kinestetik Hikaye Anlatma® 

Uygulayıcısı olarak erken çocukluk dönemine ait ilişki, bağlanma ve duygusal alandaki sorunlarla 

çalışmaktadır. Bu yöntemi kullanarak çocuklar için yazdığı Anya Yayın'dan çıkan 'Meraklı Dandella'nın 

Şarkısı' isimli bir hikaye kitabı vardır. Kinestetik Hikaye Anlatma yöntemi ile yazılan Türkiye'deki ilk kitaptır. 

2 018 - 2020 yılları arasında Hollanda'da beden psikoterapisti Marianne Bentzen tarafından verilen 'Beden 

ve zihin ilişkisi ve "Nöroafektif Kişilik Gelişimi" eğitim programını tamamlayarak çalışmalarını ilişkisel 

nörobilim üzerinde yoğunlaştırmaktadır ve sinirbilim bölümünde doktora yapmaktadır. Ayrıca Uluslararası 

Filial Terapi Profesyonel Eğitim Derneği’nin (IIFTPE)’nın kurul üyesidir. 

 https://risevanfleet.com/professionalso/filiz-cetin-turkey/ 



  
 

Rise VanFleet 

" It is with great pleasure that I endorse this superb program in Child-Centered Play Therapy 

and Filial Therapy. I am well-acquainted with the instructor, Filiz Cetin, and she is a 

compassionate, experienced therapist and instructor who understands CCPT and FT extremely 

well. She and this program have my full support and endorsement. These trainings and 

certification programs represent the very higherst quality possible and they will help 

professionals provide excellent services to families using research-supported methods thatare 

practical and shown to build families in many countries. The programs are operating under 

the auspices of the Family Enhancement and Play Therapy Center" 

Risë VanFleet, PhD, RPT-S 
Author, Child-Centered Play Therapy and Filial Therapy: Strengthening Parent-Child Relationships Through Play 
Licensed Psychologist, Child and Family specialty 
Registered Play Therapist-Supervisor 
Founder/President of the Family Enhancement & Play Therapy Center (www.risevanfleet.com) Past 
President/Board Chair, The APT. Founder, Int.. Collaborative on Play Therapy 

Dr. Rise VanFleet, eğitmen Filiz Çetin'in bu programı uygulamakla ilgili yetkili olduğunu 

ve programının Family Enhancement and Play Therapy Center tarafından 

onaylandığını belirtmektedir. 

Rise VanFleet, Lisanslı Psikolog, Kayıtlı Oyun Terapisti-Süpervizörü, Sertifikalı Filial Terapisti / Danışmanı / 

Eğitmeni, Sertifikalı Köpek Davranışı Danışmanı ve Sertifikalı Hayvan Destekli Oyun Terapisti / Danışmanı / 

Eğitmenidir. Aile Geliştirme ve Oyun Terapisi Merkezi (FEAPTC) Başkanıdır. Playful Pooch Programının 

direktörü ve Uluslararası Hayvan Destekli Oyun Terapisi Enstitüsü'nün kurucusudur. Oyun Terapisi Derneği'nin 

Eski Başkanı / Yönetim Kurulu Başkanı'dır. Oyun terapisi üzerine onlarca kitap ve bölüm yazmıştır. 

VanFleet, oyun yoluyla aile ilişkilerini güçlendirmede uzmanlaşmıştır ve kronik tıbbi hastalık, kişilerarası 

ilişkiler, afet ruh sağlığı, çocuk / aile travması ve oyun terapisi ile bağlanma müdahaleleri ve Hayvan Destekli 

Oyun Terapisi® konularında alt uzmanlıklara sahiptir. 

Risë dünya çapında binlerce insanı eğitmiştir. Kitapları ve materyalleri birçok dile çevrilmiştir ve 75'ten fazla 

ülkede kullanılmıştır. Bu alandaki eğitimi, yazımı ve liderliği, seminerleri ve beceri geliştirme atölyeleriyle 14 

tane prestijli ödül almıştır. Alanında etkili bir eğitmen ve klinisyen olarak kabul edilmiştir ve atölye 

çalışmalarına katılan pek çok kişi yaşadıkları en iyi öğrenme deneyimleri olduğunu belirtmişlerdir. Yayınları 

arasında,"Filial Therapy-Strengthening Parent-Child Relationships Through Play" (3rd ed), "A Parent’s 

Handbook of Filial Therapy", "Play Therapy with Kids & Canines", ve "The Human Half of Dog Training" 

bulunmaktadır. Ayrıca "Casebook of Filial Therapy" (Ortak Editör) ve "Child-Centered Play Therapy" 

kitaplarının ortak yazarı ve editörüdür. 

http://www.risevanfleet.com/
http://www.risevanfleet.com/
http://www.risevanfleet.com/
http://www.risevanfleet.com/

